DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFORMAÇÃO EM SAÚDE
ATRAVÉS DO PORTAL: WWW.CIRCULARSAUDE.UEPB.EDU.BR de autoria de
TERESINHA LUMENA CARNEIRO RODRIGUES, CLÉSIA OLIVEIRA PACHÚ, foi publicado
nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5595

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/5595